ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   5 сентября 2023 г.                                                                        № 15/64

г. Ирбит

Об утверждении даты и времени приемки избирательных участков для

проведения голосования на  дополнительных выборах депутата

Законодательного Собрания Свердловской по Ирбитскому

одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на

 10 сентября 2023 года

В соответствии  со статьями 25, 77, 81 Избирательного кодекса

Свердловской области, принимая во внимание постановление

Администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  от

30.08.2023 г. № 1445-ПА «О создании комиссии по проверке помещений для

голосования на предмет готовности к проведению дополнительных выборов

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому

одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября

2023 года, в течение нескольких дней подряд, на территории Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области», Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить дату и время приемки избирательных участков 1825-

1840, 2610-2613 для голосования на дополнительных выборах депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому

одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября

2023 года – 8 сентября 2023 года с 10.00 до 18.00 часов.

2. Направить настоящее решение в администрацию Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области, межмуниципальный отдел

МВД России «Ирбитский», отдел надзорной деятельности и

профилактической работы МО город Ирбит, Ирбитского МО, Байкаловского

МР Управления надзорной деятельности и профилактической работы

Главного управления МЧС России по Свердловской области, участковым

избирательным комиссиям.

3. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Т.А. Шумилину.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

К.В. Третьякова